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Zakończenie szkolenia podoficerskiego w CSSG
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W dniu 16 grudnia 2022 r. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej w
Kętrzynie odbyło się uroczyste zakończenie szkolenia w zakresie szkoły
podoficerskiej.

Szkolenie ukończyło 96 funkcjonariuszy z Nadwiślańskiego, Podlaskiego i  Warmińsko-
Mazurskiego  Oddziału  SG.  Zakończenia  szkolenia  dokonał   płk  SG  Adam  Pacuk
Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej w obecności Zastępcy Komendanta płk.
SG Mirosława Doroszkiewicza oraz kadry kierowniczej. Komendant CSSG podziękował
wszystkim  słuchaczom  za  ich  zaangażowanie,  naukę  i  trud  włożony  w  cały  proces
szkolenia,  a  także pogratulował  absolwentom zdanych egzaminów końcowych,  życząc
jednocześnie satysfakcji i dalszych sukcesów w służbie.
Szkolenie,  realizowane  było  od  7  października  br.,  swym  zakresem  obejmowało
podstawową wiedzę z zakresu ochrony granicy państwowej, kontroli ruchu granicznego,
postępowania  w  sprawach  cudzoziemców,  bezpieczeństwa  w  komunikacji,  prawa,
bezpieczeństwa i higieny służby/pracy. W czasie szkolenia jego uczestnicy brali udział w
zajęciach z wychowania fizycznego kształtując swoje cechy motoryczne, poznając zasady
sztuki walki - elementy technik interwencji oraz ucząc się zasad strzelania z broni palnej.
Ponadto  mieli  możliwość  Funkcjonariusze  zmagali  się  również  z  dwudniowymi
egzaminami, które były sprawdzianem zdobytej wiedzy i umiejętności, obejmującym swym
zakresem  część  teoretyczną  oraz  praktyczną,  odzwierciedlającą  poszczególne  działy
szkolenia zawodowego.
Pierwszą lokatę w szkoleniu zajęła szer. SG Anna Zglejszewska z Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału  Straży  Granicznej,  którą  za  uzyskanie  najwyższych  wyników  w  szkoleniu,
Komendant  CSSG uhonorował  okolicznościowym grawertonem z  absolwentką.  Wyniki
egzaminu pokazały dobre przygotowanie nowej kadry podoficerskiej do czekających na
funkcjonariuszy wymagających zadań służbowych. Gratulujemy przyszłym podoficerom i
życzymy im wielu sukcesów w służbie.
Reasumując szkolenia w zakresie szkoły podoficerskiej w 2022 roku, w Centrum Szkolenia
Straży Granicznej przeszkolono 244 funkcjonariuszy Straży Granicznej.
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